
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO03/2021 
Processo Administrativo N° ST-PEO03/202 1 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 13/03/2021 12:10:25 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/0412021 10:51:57 
ALCOOL GEL 

- 	 VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: GALÃO 	 Marca: bioseiva 
Descrição: Álcool gel de 5 litros. Composição: Álcool etílico, desnaturante. 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 39,00 

Modelo: 

Valor Total: 7.020,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 017 	05.135.166/0001-39 43,00 3900 Sim 

2 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 036 	10.462.477/0001-42 43,81 39,98 Sim 

3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 047 	09.210.21910001-90 55,00 39,99 Sim 

4 AURO INDUSTRIA QUÍMICA LTDA 068 	37.089.005/0001-42 43,77 40,00 Sim 

5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 085 	25.179.741/0001-02 43,81 40,01 Sim 

6 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 027 	06.028.189/0001-07 43,81 40,50 Sim 

7 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 044 	32.140.118/0001-01 43,81 41,37 Sim 

8 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 070 	18.580.660/0001-54 43,81 43,81 Sim 

9 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 078 	13.576.534/0001-02 129,00 69,90 Sim 

10 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 013 	11.773.173/0001-69 70,00 70,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DAVI LLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 	019 26.806.267/0001-64 43,80 39,50 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 10:51:57 
ALCOOL 70% 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: LITRO 	 Marca: economico 	 Modelo: 

Descrição: Álcool 70% 1000MI 
Quantidade: 190 	 Valor Unit.: 6,00 	 Valor Total: 1. 140,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 062 05.135.166/0001-39 9,30 6,00 Sim 

2 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 063 11.773.173/0001-69 9,35 6,40 Sim 

3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 033 13.576.534/0001-02 11,13 6,49 Sim 

4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 056 09.210.219/0001-90 9,00 7,20 Sim 

12  

Gerado em: 05/04/2021 10:51:59 
	

1 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

5 AURO INDUSTRIA QUÍMICA LTDA 024 37.089.005/0001-42 9,31 

6 M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 042 39.883.898/0001-29 8,40 

7 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 035 10.462.477/0001-42 9,35 

8 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 078 32.140.11810001-01 9,35 
9 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 025 06.028.189/0001-07 9,35 

10 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 084 18.580.660/0001-54 9,35 

	

7,34- 	Sim 

	

7,38 	 Sim 

7,39 	 Sim 

7,46 	 Sim 

9,35 	 Sim 

9,35 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 

	
075 25.179.741/0001-02 9,35 

	
5,00 	 Sim 

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 064 26.806.267/0001-64 9,34 5,50 	 Sim 

LOTE 3-HOMOLOGADO -05/04/2021 10:51:57 
AVENTAL 

 

 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

  

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: estilo vicioso 	 Modelo: 
Descrição: Avental impermeável descartável tnt manga longa, gramatura 20, 100% polipropileno. 
Quantidade: 200 	 Valor LJnit.: 3,30 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 050 05.135.166/0001-39 9,30 

2 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 006 13.576.534/0001-02 7.50 

3 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 055 06.028.189/0001-07 9,30 
4 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 077 10.462.477/0001-42 9,30 
5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 072 11.773.173/0001-69 9,30 
6 KECIA NAVARA BARBOSA DA SILVA 081 32.140.118/0001-01 9,30 

7 M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 091 39.883.898/0001-29 6,50 

8 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 046 25.179.741/0001-02 9,30 

9 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 066 15.234.948/0001-89 9,00 
10 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 059 18.580.660/0001-54 9,30 

DESCLASSIFICADOS 

Valor Total: 660,00 

Oferta Final 	ME 

3,30 	 Sim 

3,90 	 Sim 

4.20 	 Sim 

4,47 	 Sim 

5,00 	 Sim 

5,26 	 Sim 

5,51 	 Sim 

7,49 	 Sim 

9,00 	 Sim 

9,30 	 Sim 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	090 09.210.219/0001-90 9,00 

	
3,25 	 Sim 

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 009 26.806.267/0001-64 9,29 
	

3,29 	 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 10:51:57 
MÁSCARAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: MASK 

	
Modelo: MASCARA 

Descrição: Mascaras descartáveis com elástico cl 50 unid 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 32,40 

 

Valor Total: 3.888,00 

    

Gerado em: 05/04/2021 10:51:59 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

45,00 22,00 	 Sim 

57,10 24,00 	 Sim 

57,09 26,99 	 Sim 

2 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	025 13.576.534/0001-02 36,00 18,30 	 Sim 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 	007 09.210.219/0001-90 20,00 16,00 	 Sim 

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 030 26.806.267/0001-64 31,74 16,50 	 Sim 

Gerado em: 05/04/2021 10:51:59 3 de 6 

57,10 32,50 	 Sim 

57,10 33,79 	 Sim 

57,00 57.00 	 Sim 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 032 06.028.189/0001-07 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 060 05.135.166/0001-39 

3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 067 13.576.534/0001-02 

4 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 004 21.008.05810001-51 

5 M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 088 39.883.89810001-29 

6 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 029 18.580.660/0001-54 

7 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 090 32.140.118/0001-01 

8 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 073 15.234.948/0001-89 

9 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 046 25.179.741/0001-02 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

57,10 	 3240 	 Sim 

40,80 	 32,99 	 Sim 

40,00 	 33,89 	 Sim 

57,10 	 37,91 	 Sim 

57,10 	 39,91 	 Sim 

57.10 	 Sim 57,10 

PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 038 09.210.219/0001-90 

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 024 10.462.477/0001-42 

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 091 26.806.267/0001-64 
MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 008 11.773.173/0001-69 

M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 	016 39.883.898/0001-29 22,00 	 16,99 	 Sim 

57,10 	 28,90 	 Sim 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

6,00 Sim 

6,49 Sim 

7,25 Sim 

7,99 Sim 

19,79 Sim 

19,80 Sim 

19,90 Sim 

22,00 Sim 

26,00 Sim 

26,52 Sim 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Num Documento Razão Social 

5,99 Sim DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 022 26.806.267/0001-64 26,51 

Razão Social 
Num Documento 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: nobre 	 Modelo: 
Descrição: Protetor facial, material; material leve, acetato de 0,13mm, elástico de alto elasticidade ajustável a qualquer cabeça, 
espuma da altura da testa, não descartável. 
Quantidade: 100 - 	 Valor Unit.: 6,00 

LOTE 6- HOMOLOGADO -05/04/2021 10:51:57 
PROTETOR FACIAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Valor Total: 600,00 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 0510412021 10:51:58 

LUVAS G 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: descarpack 

Descrição: Luvas de procedimento G, caixa com 100 unidades. 

Quantidade: ioo 	 Valor Unit.: 79,00 

Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 
Num Documento Oferta Inicial 

BARBOSA FERNANDES 089 05.135.166/0001-39 82,00 
1 AURIMAR 

042 32.140.118/0001-01 82,17 
2KEcANAYARA BARBOSA DA SILVA 

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 007 18.580.660/0001-54 82,17 
3 E DE BRITO 

MAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 040 13.576.534/0001-02 219,00 

MALUIEL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 009 11.773.173/0001-69 125,00 

6 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA 
ME 	 066 	09.210.219/0001-90 

DESCLASSIFICADOS 

145,00 - 

Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Valor Total: 7.900,00 

Oferta Final 	ME 

79,00 	 Sim 

82,17 	 Sim 

82,17 	 Sim 

124,00 	Sim 

125,00 	Sim 

145,00 	Sim 

Oferta Final 	ME 

4 de 6 

Gerado em: 05/04/2021 10:51 :59 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 059 05.135.166/0001-39 26,50 
2 KECIA NAYARA BARBOSA  DA SILVA  047 32.140.118/0001-01 26,52 
3 INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS - 024 33.656.835/0001-53 20,00 
4 PAULO JOSE MALA ESMERALSO SOBREIRA ME  070 09.210.219/0001-90 20,00 
5 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E  093 10.462.477/0001-42 26,52 
6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI  -  ME 042 25.179.741/0001-02 26,52 
7 MEDMAIA  COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS  026 13.576.534/0001-02 48,00 
8 TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 028 06.028.189/0001-07 26,52 
9 M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 025 39.883.898/0001-29 22,00 
10 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO 046 15.234.948/0001-89 26,00 

11 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 030 18.580.660/0001-54 26,52 

12 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 077 11.773.173/0001-69 26,52 

Oferta Final 	ME 

7,00 	 Sim 

26,52 	- - - Sim 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 064 26.806.267/0001-64 82,16 78,00 	 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/04/2021 10:51:58 
LUVAS M 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: descarpack 
Descrição: Luvas de procedimento M, caixa com 100 unidades. 
Quantidade: 100 	 Valor UnIt.: 76,50 

Modelo: 

Valor Total: 7.650,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 085 	05.135.166/0001-39 79,00 76,50 Sim 

2 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 039 	32.140.118/0001-01 79,86 79,86 Sim 

3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 069 	13.576.534/0001-02 219,00 124,00 Sim 

4 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 072 	11.773.173/0001-69 125,00 125,00 Sim 

5 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 071 	09.210.21910001-90 145,00 145,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 	081 	26.806.267/0001-64 79,885 75.00 Sim 

LOTE 9-HOMOLOGADO -05/04/2021 10:51:58 
LUVAS P 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: descarpack 	 Modelo: 
Descrição: Luvas de procedimento P, caixa com 100 unidades 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 87,00 Valor Total: 8.700,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AURIMAR BARROSA FERNANDES 027 	05.135.166/0001-39 	92,00 87,00 Sim 

2 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 041 	09.210.21910001-90 	145,00 90,00 Sim 

3 E DE BRITO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 033 	18.580.660/0001-54 	92,54 92,54 Sim 

4 KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA 096 	32.140.118/0001-01 	92,54 92,54 Sim 

5 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 090 	13.576.534/0001-02 	219,00 124,00 Sim 

6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 036 	11.773.173/0001-69125,00 125,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 
DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS 	087 26.806.267/0001-64 	92,53 79,99 Sim 

: 

Gerado em: 05/04/2021 10:51:59 
	

5 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

AUTORIDADE: ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA 

Gerado em: 05/04/2021 10:51:59 
	

6de6 


